
 

Trim Technology, s.r.o.   
  
  
sídlo: Na výsluní 519/17, 100 00 Praha 10   
IČO: 29005434   
Zapsáno u Městského soudu v Praze, vložka číslo C 159348 

  
 

 

   

telefon: +420 210 082 122      e-mail: info@trimtech.cz 

          http: www.trimtech.cz 
        
   

 

Smlouva o zajištění UPGRADE Krizového Informačního a Svolávacího 

Systému (dále jen „smlouva“) – číslo 12032024 
   

uzavřená 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) mezi stranami, jimiž jsou: 
 

Objednatel: 
 

Obchodní firma Kraj Vysočina 

Se sídlem Žižkova 57, Jihlava 

IČ 70890749 

DIČ CZ 70890749 

Jednající/Zastoupená Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA., hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen RNDr. Jan Břížďala, radní kraje 

 
 
Dodavatel: 
 

Obchodní firma Trim Technology, s.r.o.  

Se sídlem Na výsluní 519/17, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zapsaná Městského soudu v Praze, vložka číslo C 159348 

IČ 29005434 

DIČ CZ 29005434 

Jednající/Zastoupená Ing. Jan Burian, jednatel 

Bankovní spojení 7380089001/0600 

 
 
za takto dohodnutých podmínek: 
 

 

 

 

 

mailto:info@trimtech.cz


 

Trim Technology, s.r.o.   
  
  
sídlo: Na výsluní 519/17, 100 00 Praha 10   
IČO: 29005434   
Zapsáno u Městského soudu v Praze, vložka číslo C 159348 

  
 

 

   

telefon: +420 210 082 122      e-mail: info@trimtech.cz 

          http: www.trimtech.cz 
        
   

Článek I. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této smlouvy je dohoda Objednavatele a Dodavatele o poskytnutí UPGRADE 

krizového a informačního svolávacího systému KISS (dále jen “UPGRADE KISS”) v rozsahu 
specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

Článek II. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli funkční UPGRADE KISS. Objednavatel bude 

provozovat systém KISS na svých technologických prostředcích. Dodavatel poskytne příslušné 
přístupové licence do systému.  

2.2 Dodavatel poskytne záruku na dílo v délce 24 měsíců. Součástí záruky bude také zajištění 
maintenance a profylaktické kontroly systému KISS v rozsahu technicky potřebném. 
SLA zabezpečení systému KISS bude zajištěno samostatným smluvním kontraktem, mimo tuto 
smlouvu o UPGRADE systému KISS. 

2.3 Objednavatel se zavazuje: 
a) Poskytnout potřebnou součinnost při implementaci systému KISS. 
b) Zaplatit za UPGRADE systému KISS dle podmínek článku IV. této smlouvy.  

 

Článek III. Termín zprovoznění systému KISS do provozu 
3.1 Dodavatel se zavazuje, že UPGRADE KISS uvede do provozuschopného stavu ve smyslu 

ustanovení odst. 2.1 této smlouvy v termínu do 8 týdnů od podpisu smlouvy. 
3.2 UPGRADE KISS přechází na objednatele po akceptaci předávacím protokolem. 

 

Článek IV. Cena 
4.1 Cena díla, dle rozsahu specifikovaném v Příloze č. 2, je 497.000 Kč (slovy: čtyři sta devadesát 

sedm tisíc korun českých) bez DPH, tj. 601.370 Kč včetně DPH. 
 

Článek V. Platební podmínky 
5.1 Daňový doklad na celkovou částku dle článku IV. Bude vystaven ze strany Dodavatele Objednateli 

po protokolárním předání přístupových licencí do funkčního systému KISS. Splatnost daňového 
dokladu bude 21 dnů od data obdržení originálu faktury od Dodavatele.  

5.2 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5.3 Faktury budou vyhotoveny v jednom originále a budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č.235/2004 Sb. o dani s přidané hodnoty v platném znění a 
bude obsahovat mj. následující údaje. 

- číslo smlouvy 
- číslo faktury 
- datum a vystavení a datum uskutečněného zdanitelného plnění 
- obchodní firma Objednavatel, sídlo, DIČ, IČ 
- obchodní firma Dodavatele, sídlo, DIČ, IČ, bankovní spojení 
- údaj o stanovené výši DPH 

5.4 Daňový doklad Dodavatel odešle na e-mailovou adresu Objednavatele: faktury@kr-vysocina.cz 
 

Článek VI. Obecná ustanovení smlouvy 
6.1 V případě podstatného porušení smlouvy ze strany jedné smluvní strany má druhá smluvní strana 

právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

mailto:info@trimtech.cz


 

Trim Technology, s.r.o.   
  
  
sídlo: Na výsluní 519/17, 100 00 Praha 10   
IČO: 29005434   
Zapsáno u Městského soudu v Praze, vložka číslo C 159348 

  
 

 

   

telefon: +420 210 082 122      e-mail: info@trimtech.cz 

          http: www.trimtech.cz 
        
   

6.2 Smluvní strany se tímto zavazují důsledně dodržovat všechna ustanovení zákona čís. 110/2019 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, pokud bude v rámci plnění předmětu této smlouvy 
s těmito potřeba pracovat. 
 

Článek VII. Vyšší moc 
7.1 Pro účely této smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran, 

nastanou po podpisu smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, 
pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí, ale nejsou 
omezeny pouze na, války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga, vyhlášené generální stávky v příslušných průmyslových odvětvích. 

7.2 Smluvní strana postižena zásahem vyšší moci je povinná bezodkladně informovat druhou smluvní 
stranu o rozsahu a předpokládaném trvání nemožnosti plnit své smluvní závazky.  
 

Článek VIII.  Závěrečná ustanovení 
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

8.2 Veškeré změny smlouvy, včetně rozsahu dodávaných služeb specifikovaných v Příloze č. 1 této 
smlouvy, je možné činit výlučně formou datovaných, číslovaných a smluvními stranami 
podepsanými dodatků ke smlouvě. Jednotlivé dodatky se vyhotovují ve třech originálech, z toho 
dva obdrží Objednavatel a jeden Dodavatel.  

8.3 Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím dotčena platnost jejích 
ostatních ustanovení ani platnost této smlouvy jakožto celku. V takovém případě bude neplatné 
ustanovení nahrazeno ustanovením jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu 
neplatného ustanovení.  

8.4 Soupis příloh, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
Příloha číslo 1 - Specifikace UPGRADE systému KISS a poskytovaných služeb 

 
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, v české jazykové verzi, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku. 
8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 

důkaz dohody o všech ustanoveních této Smlouvy připojují své podpisy: 
 
 

V  Praze   dne  V               dne …………. 

 
 
Za Dodavatele: 
Trim Technology, s.r.o.  
jednatel společnosti 

 
 
Za Objednavatele: 
 
 

 

 

 

 

 

……………………… .................................... 

mailto:info@trimtech.cz


 

Trim Technology, s.r.o.   
  
  
sídlo: Na výsluní 519/17, 100 00 Praha 10   
IČO: 29005434   
Zapsáno u Městského soudu v Praze, vložka číslo C 159348 

  
 

 

   

telefon: +420 210 082 122      e-mail: info@trimtech.cz 

          http: www.trimtech.cz 
        
   

  
 

Příloha č. 1 - Specifikace systému KISS a poskytovaných služeb 
 

Popis předmětu plnění:  
 
Provedení update stávajícího krizového a informačního systému KISS Medical na nejnovější variantu 
KISS Medical II. Jedná se o kompletní reinstalaci, včetně implementačních a integračních prací. Součástí 
nabídky je také migrace dat ze stávajícího systému (zejména uživatelé a kontakty) a součinnost s 
nastavením svolávacích scénářů.  
 
Systém KISS Medical II. bude instalován do virtuálního prostředí objednatele.  

 
Technická a cenová nabídka:  
 
 
A) UPDATE KISS Medical na KISS Medical II 
 
KISS Medical II. Enterprise – aplikační server 1x  
KISS Medical II. lic – uživatelská licence bez omezení  
KISS Medical II. Voice Channel licence bez omezení  
KISS Medical II. modul Kontaktů 1x  
KISS Medical II. modul Scénáře 1x  
KISS Medical II. modul Oslovení 1x  
KISS Medical II. modul Mapy 1x  
KISS Mobile lic – uživatelská licence (iOS, Android) bez omezení  
KISS API 1x  
KISS Reporting 1x  
 
Cena UPDATE KISS Medical na KISS Medical II. 485.000 Kč  
 
 
 
B) Implementační a integrační práce  
 
Instalace systému v Technologickém centru Kraje Vysočina 1x 
Připojení systému do sítí VTS a SMS GW 1x  
Pilotní provoz systému, se zvýšeným dohledem 1x 
 

Cena implementačních a integračních prací 12.000 Kč 

mailto:info@trimtech.cz

		2024-03-15T12:27:58+0100
	Jan Burian


		2024-04-04T13:16:13+0200
	RNDr. Jan Břížďala




